
Besluit van de raad van de gemeente Papendrecht tot tweede wijziging van 

de Verordening Starterslening gemeente Papendrecht 

  

  

De raad van de gemeente Papendrecht, 

  

gelezen het voorstel van het college van 30 januari 2024, kenmerk 2023-0174215, 

  

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet, 

  

besluit: 

  

Vast te stellen de navolgende Verordening tot wijziging Verordening Starterslening gemeente Papen- 

drecht, tweede wijziging. 

  

Artikel  I 
Artikel 3, lid 1 komt als volgt te luiden: 

Het budget dat beschikbaar is voor het toewijzen van Startersleningen bedraagt € 1.500.000,-. 

Artikel  II 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking. 

Artikel  III 
Deze verordening wordt aangehaald als 'Tweede wijziging Verordening Starterslening gemeente Pa- 

pendrecht'. 

  

Ondertekening 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van 28 maart 2024 

De griffier, De voorzitter, 

G.A. van Egmond, M.J.M. van Driel 

Nr. 219161 

GEMEENTEBLAD 21 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht 

Gemeenteblad 2024 nr. 219161 21 mei 2024 1 


